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PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER


EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011 – ESF - NASF 
RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS DO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS PÚBLICOS NO ÂMBITO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA E NÚCLEO DE APOIO A SAÚDE DA FAMÍLIA - NASF

O PREFEITO MUNICIPAL DE SCHROEDER, Felipe Voigt, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Schroeder, tendo em vista a autorização legislativa para a realização de concurso público no ano corrente, consubstanciada na Lei Municipal nº. 1.751/2009 – Lei de Diretrizes Orçamentárias, resolve, 

TORNAR PÚBLICO.

1º - A divulgação das notas da avaliação de títulos dos candidatos inscritos no Concurso Público para os cargos de seu Quadro de Pessoal, para provimento de vagas existentes, quando vierem a existir ou que forem criadas dentro do prazo de validade do Concurso, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 001/2011.

RELAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS, CONFORME O CARGO
RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS -  CONCURSO PÚBLICO 001/2011 – ESF - NASF
	1 - Médico

	1.1 - Geral - 40h/semanais

	NRO DA INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA DA PROVA OBJETIVA
	NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
	NOTA FINAL 

	21288
	RENATO DE OLIVEIRA GOULART
	7,90
	0,10
	8,00

	21032
	CELSO EDUARDO FONTANINI BELEZE
	6,80
	0,20
	7,00


	2 - Odontólogo

	2.1 - Geral - 40h/semanais

	NRO DA INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA DA PROVA OBJETIVA
	NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
	NOTA FINAL

	26581
	JACKELINE DELITSCH
	9,20
	0,32
	9,52

	28070
	DENIS EDUARDO ROSÁ
	7,20
	0,30
	7,50

	20990
	LEILA HAAG MARIANO RAMOS
	7,10
	0,00
	7,10

	22225
	JANICE MENGARDA
	7,00
	1,26
	8,26

	22934
	MONIQUE ZONTA HENSCHEL
	6,00
	0,02
	6,02

	22667
	ROBERTA DANUSA DIAS
	6,00
	0,06
	6,06


	3 - Enfermeiro

	3.1 - Geral - 40h/semanais

	NRO DA INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA DA PROVA OBJETIVA
	NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
	NOTA FINAL

	21199
	TAISE GEHRMANN SEEFELDT
	7,70
	0,40
	8,10

	24929
	RAQUEL DE MELO SILVA
	7,00
	0,24
	7,24


	5 - Psicólogo - NASF

	5.1 - Geral - 40h/semanais

	NRO DA INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA DA PROVA OBJETIVA
	NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
	NOTA FINAL

	22381
	MATHEUS VINICIUS MUNHOZ
	7,10
	0,18
	7,28

	25992
	ALICE PICOLI
	6,70
	0,06
	6,76


	6 - Fisioterapeuta - NASF

	6.1 - Geral - 40h/semanais

	NRO DA INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA DA PROVA OBJETIVA
	NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
	NOTA FINAL

	26867
	ANDRESSA SCHMIDT
	6,10
	0,34
	6,44


	9 - Técnico de Enfermagem

	9.1 - Geral - 40h/semanais

	NRO DA INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA DA PROVA OBJETIVA
	NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
	NOTA FINAL

	26476
	JONATAN FRANCISCO ABEL
	8,30
	0,40
	8,70

	26492
	MAKSON DO PRADO SANTOS
	6,10
	0,00
	6,10


	10 - ACS Agente Comunitário de Saúde

	10.10 - Área 002 - Microárea 05 - 40h/semanais

	NRO DA INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA DA PROVA OBJETIVA
	NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
	NOTA FINAL

	27596
	IRACI SCHNEIDER WACKHOLZ
	6,50
	0,00
	6,50


	10 - ACS Agente Comunitário de Saúde

	10.19 - Área 003 - Microárea 04 - 40h/semanais

	NRO DA INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA DA PROVA OBJETIVA
	NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
	NOTA FINAL

	27561
	JOSEANE SILVA DOS SANTOS
	7,30
	0,02
	7,32


2º Mantém-se inalteradas as demais disposições do Edital n.º 001/201 – ESF - NASF.

Schroeder (SC), 03 de junho de 2011.
Luís Aparício Ribas
Presidente da Comissão do Concurso Público
Felipe Voigt
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